
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Aalsmeer tot 

wijziging van de Beleidsregels maatwerkvoorziening gemeente Aalsmeer 

2022 

Zaaknummer: Z24-105840 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Aalsmeer tot vaststelling van de Beleidsregels maat- 

werkvoorziening gemeente Aalsmeer 2022; 

gelezen het advies van afdeling Sociale Voorzieningen van 7 oktober 2024; 

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet; 

besluiten vast te stellen: 

Beleidsregels maatwerkvoorziening gemeente Aalsmeer 2022 

  

  

Artikel 1 
De Beleidsregels maatwerkvoorziening gemeente Aalsmeer 2022 komen te vervallen. 

Artikel  2 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 oktober 2024 

De secretaris, 

drs. Sj. Vellenga 

De voorzitter, 

mr. G.E. Oude Kotte 

Nr. 447799 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 447799 23 oktober 2024 1 


